
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

nám. T. G. Masaryka č.o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
 

SPIS. ZN.: S MUMT 18255/2021-OZP19    
Č. J.: MUMT 24788/2021   

 

 

 
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Donátová 

TEL.: 461353042 
E-MAIL: kdonatova@mtrebova.cz 

DATUM: 17.08.2021    
 

 

SDĚLENÍ 

 

Oprávněný hospodařit s majetkem státu 

Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 11, 602 00  Brno 

(dále jen „žadatel“), 

kterého zastupuje AQUA CENTRUM Břeclav, s.r.o., IČO 60710063, Kapusty 27, 690 06  

Břeclav 

(dále jen „zástupce“) dne 11.06.2021 podal ohlášení udržovacích prací na akci 

DVT Malonínský potok - Jevíčko-předměstí, Jaroměřice 

(dále jen „udržovací práce“) na pozemcích parc. č. 359/1, 2558, 3063, 3078, 3090/3, 3091, 3093/2, 

3096/1, 3097, 3127/2, 3565, 5353 v katastrálním území Jevíčko-předměstí. 

 

Popis udržovacích prací: 

Projektová dokumentace řeší opravu opevnění, odstranění nánosů a opravu výtrží v korytě Malonínského 

potoka v ř.km 0,000 – 2,250. V úseku ř.km 1,772 – 2,250 nabyla původní úprava do značné míry 

charakter přírodního  toku, opevnění je z větší části odplaveno a koryto meandrováno, stabilizováno 

vzrostlým břehovým porostem. Oprava koryta se v tomto úseku nebude provádět. Dále je součástí 

udržovacích prací odstranění stromových a keřových porostů zasahujících do průtočného profilu koryta 

toku. Veškeré stávající funkční objekty v korytě toku (opěrné stěny, stupně, prahy, výtokové objekty 

apod.) nebudou stavbou dotčeny. Provedena se pouze pomístná oprava rozplaveného stávajícího opevnění 

a to pouze v rozsahu poškozeného místa. Jedná se o opravu, opravou nebudou měněny technické ani 

kapacitní parametry původního koryta. Pro opravu bude použit uvolněný lomový kámen z místa poruchy, 

případné doplnění se provede novým lomovým kamenem stejné barvy a velikosti. Opravou se uvede 

opevnění v místě poškození do původního tvaru, opravou se nebude rozsah opevnění navyšovat. 

Odstranění nánosů se provede v celém profilu koryta na úroveň stávajícího opevnění dna a svahů koryta. 

Oprava výtrží se provede hutněným zásypem výtrže v břehové linii koryta vhodnou vytěženou zeminou.  

 

Seznam pozemků dotčených prováděním udržovacích prací – pozemky na nichž se nachází stávající 

opravované koryto: 

- parc. č. 359/1 (ostatní plocha), parc. č. 2558 (vodní plocha), parc. č. 3063 (vodní plocha), parc. č. 

3078 (vodní plocha), parc. č. 3090/3 (ostatní plocha), parc. č. 3091 (ostatní plocha), parc. č. 3093/2 

(ostatní plocha), parc. č. 3096/1 (ostatní plocha), parc. č. 3097 (ostatní plocha), parc. č. 3127/2 

(vodní plocha), parc. č. 3565 (vodní plocha), parc. č. 5353 (vodní plocha) v katastrálním území 

Jevíčko-předměstí. 

Pozemky nebo jejich části, přes které se zajišťuje přístup ke korytu: 

- parc. č. 3568, 3569/1, 3569/2, 3577, 3593 v katastrálním území Jaroměřice, parc. č. 2561, 3064/1, 

3064/2, 3566, 5466, 5472, 5474 v katastrálním území Jevíčko-předměstí 

 

Městský úřad Moravská Třebová - vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. 

c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad 

podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 



Č. j. MUMT 24788/2021 str. 2 

 
(dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad, příslušný podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního 

zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), posoudil podle ustanovení § 15a odst. 6 

vodního zákona, a s přihlédnutím k § 104 odst. 2 stavebního zákona, ohlášení udržovacích prací a 

v souladu s ustanovením § 154 a násl. správního řádu vydává toto sdělení: 

 K pročištění koryta toku a opravě opevnění koryta toku uvedeným způsobem a 

v uvedeném termínu a rozsahu nemáme námitek. Udržovací práce budou mít pozitivní 

vliv na stabilitu a funkci upraveného vodního toku a vodního díla.  

 

 

Upozornění: 

 Udržovací práce musí být provedeny v souladu s projektovou dokumentací pro ohlášení udržovacích 

prací „DVT Malonínský potok, Jevíčko (ř.km 0,000 – 2,250)“, kterou zpracoval Ing. Jan Varadínek, 

autorizoval Ing. Milan Bartolšic (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 

1002273), v únoru 2021. 

 Upozorňujeme na ustanovení § 60 odst. 1 a 2 vodního zákona, cit.: „(1) Vlastníci pozemků 

sousedících s vodním dílem jsou povinni po předchozím projednání s nimi umožnit za účelem provozu 

a provádění údržby vodních děl v nezbytném rozsahu vstup a vjezd na své pozemky těm, kteří zajišťují 

provoz nebo provádějí údržbu těchto vodních děl. (2) Pokud vstupem na pozemky vznikne vlastníkovi 

pozemku škoda, má nárok na její úhradu.“.  Dále upozorňujeme na ustanovení § 50 vodního zákona, 

které upravuje povinnosti vlastníků pozemků, na nichž se nacházejí koryta vodních toků a dále na 

ustanovení § 51 vodního zákona, které upravuje povinnosti vlastníků pozemků sousedících s koryty 

vodních toků. 

 O termínu zahájení prací musí být předem informováni vlastníci dotčených pozemků a pozemků, přes 

které se zajišťuje přístup k vodnímu toku. 

 Musí být dodrženy podmínky vyplývající z vyjádření CXD Czech, s. r. o. ze dne 28.05.2021.  

 Pozemky, které budou užity při realizaci udržovacích prací, musí být po ukončení prací upraveny do 

původního stavu. 

 Realizací záměru nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě. Při předpokladu 

povodňových stavů v korytě toku je nutno práce přerušit a odstranit veškerý nezapracovaný materiál i 

stavební mechanizaci z koryta toku.  

 Musí být dodrženy podmínky a respektována upozornění orgánu ochrany přírody a krajiny 

vyplývající z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Moravská Třebová, č. j. 

MUMT 18389/2021 ze dne 14.06.2021: 

Podmínky: 

 Kácení dřevin nezbytných pro realizaci stavby bude provedeno v období vegetačního klidu 

před hnízděním ptáků, tj. od října do března běžného roku. 

 Zařízení staveniště bude umístěno v dostatečné vzdálenosti od koryta vodního toku a dřevin. 

Nebude zde skladován stavební nebo jiný materiál, ropné ani jiné látky, okolní pozemky 

nebudou znečišťovány. 

 V případě výskytu invazivních druhů rostlin na narušených plochách bude provedena jejich 

likvidace. 

 Při realizaci stavby co nejméně zasahovat do vodního toku. Zvolené stavební postupy zvolit 

tak, aby nedocházelo k zakalování vodního prostředí 

 Použité mechanismy budou v dobrém technickém stavu a zabezpečeny tak, aby případné 

úniky provozních náplní nekontaminovaly půdu ani povrchové a podzemní vody. 

Upozornění: 

- V případě provádění výkopových prací v blízkosti dřevin připomínáme, že podle § 7 odst. 1 

zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny (dále jen "ZOPK"), jsou dřeviny 

chráněny před poškozováním a ničením (nadzemní část i kořenový systém). Upozorňujeme 

na nutnost provedení prací způsobem, který by minimalizoval zásah do kořenového sytému 

dřevin. Obecně platí zásada, že výkopy lze vést ve vzdálenosti svislého průmětu korun, aniž 

by došlo k zásadnímu narušení kořenového systému. Dřeviny musí být ušetřeny jakýchkoliv 

zásahů, které by způsobily podstatné nebo trvalé snížení ekologických nebo společenských 

funkcí dřevin nebo bezprostředně či následně způsobily jejich odumření. 



Č. j. MUMT 24788/2021 str. 3 

 
- V kořenovém prostoru se nesmí hloubit rýhy. Nelze-li tomu v určitých případech zabránit, 

smí se hloubit pouze ručně nebo s použitím odsávací techniky. Nejmenší vzdálenost od paty 

kmene má být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech 

rýh se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. V případě poškození kořenů, je nutné 

kořen ostře přetnout a místa řezu zahladit a ošetřit. Obnažené kořeny je nutno chránit před 

vysycháním a působením mrazu a také je nutné jejich ošetření.  

- K ochraně před mechanickým poškozením (např. poškození kůry, dřeva a kořenů) vozidly, 

stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit 

plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje 

plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířená do stran o 1,5 m. Jestliže 

nelze z prostorových důvodů chránit celou kořenovou zónu, má být chráněná plocha co 

největší. Není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno kmen opatřit vypolštářovaným 

bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit tak, aby 

nedošlo k poškození stromu, a nesmí být posazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je 

nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, případně vyvázat ohrožené větve vzhůru. 

Místa uvázání rovněž vypolštářovat. 

- V kořenové zóně se nesmí provádět žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

- V případě poškození dřevin hrozí uložení sankce dle § 88 odst. 1) písm. c), případně § 87 

odst. 2 písm. e) ZOPK. 

- V případě nutnosti povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les je v tomto případě 

orgánem ochrany přírody a krajiny Městský úřad Jevíčko. 

 Musí být respektováno upozornění orgánu ochrany ovzduší a odpadového hospodářství vyplývající 

z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Moravská Třebová, č. j. MUMT 

18389/2021 ze dne 14.06.2021: 

Ochrana ovzduší:  

- Možným zdrojem znečišťování ovzduší bude případná prašnost z realizace záměru. 

Důrazně doporučujeme dodržovat všechna opatření ke snížení tohoto druhu znečišťování 

ovzduší (aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachovými 

částicemi, např. mezideponie prašného materiálu plachtovat nebo kropit tak, aby jejich 

povrch nevysychal, při odvozu prašného materiálu používat plachtování nákladu na ložné 

ploše automobilů, pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou, neprodleně 

provést očištění komunikace atd.). Při realizaci podobných záměrů v intravilánu města 

orgán ochrany ovzduší opakovaně zaznamenal stížnosti obyvatel na nadměrné 

znečišťování ovzduší prachovými částicemi. 

Odpadové hospodářství: 

- O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude 

vedena průběžná evidence, kterou stavebník spolu s doklady, prokazující nakládání s 

odpady, předloží před spolu se žádostí o provedení závěrečné kontrolní prohlídky 

speciálnímu stavebnímu úřadu (vodoprávnímu úřadu) Městského úřadu Moravská 

Třebová, a to od všech původců odpadů. 

- Upozorňujeme také na povinnosti dané zákonem o odpadech původci odpadů v § 15, 

mimo jiné, že v případě komunálního odpadu, který běžně produkuje, a stavebního a 

demoličního odpadu, které sám nezpracuje, mít jejich předání podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona o odpadech v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich 

vznikem. 

- Při zařazování dalších odpadů z realizace záměru je nutné postupovat v souladu s § 4 

vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů.  

- Vytěžená nekontaminovaná zemina bude použita ve svém přirozeném stavu pouze v 

místě stavby. Využití mimo místo stavby se řídí vyhláškou č. 294/2005 Sb., o 

podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně 

vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. 

- Zákon o odpadech se nevztahuje na sedimenty přemísťované v rámci povrchových vod za 

účelem správy vod, správy vodních cest atd., je-li prokázáno, že nevykazují žádnou z 

nebezpečných vlastností uvedených v příloze přímo použitelných předpisů EU o 

nebezpečných vlastnostech odpadů. 



Č. j. MUMT 24788/2021 str. 4 

 
 Musí být dodrženy podmínky vyplývající z vyjádření Správy a údržby silnic Pardubického kraje 

oddělení majetkové správy Litomyšl, zn.: SUSPK/5212/2021 ze dne 04.06.2021: 

- Nesmí dojít k zásahu do stavby silničních mostů ev. č. 371-014 a 372-003. V opačném 

případě musí být zásah projednán a odsouhlasen Správou a údržbou silnic Pardubického 

kraje (kontaktní osoba: Jitka Tobková, tel.: 720 949 509, e-mail: jitka.tobkova@suspk.cz). 

- Při stavbě nesmí docházet k poškozování a znečištění silnic II. a III. třídy a jejich součástí. 

V případě, že ke znečištění i přes všechny opatření dojde, musí být neprodleně odstraněno. 

Při poškození silnic ve vlastnictví Pardubického kraje, investor (zhotovitel) neprodleně 

oznámí SÚS Pk tuto skutečnost a uhradí náklady spojené s odstraněním poškození a 

uvedením silnice do původního stavu, případně po domluvě poškození odstraní sám. 

- Stavební práce nebudou prováděny z tělesa silnice, stavební ani vytěžený materiál nebude 

ukládán na silničních pozemcích. 

- Při realizaci stavby musí být využívány pouze stávající sjezdy ze silnic II. a III. třídy. 

Pokud bude nutno zřídit sjezdy dočasné, musí být tyto sjezdy povoleny příslušným 

silničním správním úřadem (MěÚ Moravská Třebová, odbor dopravy). 

- V případě, že by mělo dojít v rámci výše uvedené akce ke zvláštnímu užívání silnic II. 

nebo III. třídy ve vlastnictví Pardubického kraje (dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích), musí být k tomuto vydáno povolení příslušným silničním 

správním úřadem. 

- Dle potřeby bude místo stavby (výjezd ze staveniště) označeno přechodným dopravním 

značením projednaným s příslušným silničním správním úřadem a Policií ČR (DI 

Svitavy). 

 Musí být dodrženy podmínky pro provádění prací v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace, které 

provozuje VHOS, a. s., a které jsou přílohou vyjádření zn.: Ing.Mi/2021/9011722 ze dne 08.06.2021. 

Dále pro realizaci udržovacích prací platí podmínky, že při zasahování do jiných staveb v ochranném 

pásmu vodovodu a kanalizace je stavebník, v jehož zájmu se tyto zásahy konají, povinen na svůj 

náklad přizpůsobit úrovni povrchu veškerá zařízení a příslušenství vodovodu a kanalizace, která mají 

vazbu na jinou stavbu, pozemní komunikaci nebo terén. Při jakékoliv úpravě terénu je nutno 

postupovat dle stávajících ČSN, především dodržet předepsané krytí v místech nad vodovodem 

(nezámrzná hloubka apod.) 

 Před započetím zemních prací stavebník zajistí vytýčení všech dotčených podzemních sítí a zařízení, 

nesmí dojít k jejich ohrožení nebo poškození! Křížení, styk nebo souběh stavby s veškerým 

podzemním nebo vrchním vedením a zařízením musí vyhovovat příslušným předpisům a způsob 

řešení musí být odsouhlasen dotčenými orgány a organizacemi. Stavebník musí mít před započetím 

zemních prací všechna vyjádření a stanoviska aktualizovaná. Pracovníci provádějící stavební činnosti 

budou prokazatelně seznámeni s polohou veškerých stávajících sítí a zařízení v místě stavby, s 

rozsahem ochranných pásem a s podmínkami pro provádění stavební činnosti v ochranných pásmech. 

Stavebník bude povinen neprodleně oznámit jakékoliv případné poškození stávajících sítí a zařízení 

jejich provozovateli. 

 Upozorňujeme, že v souladu s § 152 stavebního zákona je stavebník povinen oznámit vodoprávnímu 

úřadu termín zahájení a ukončení udržovacích prací.  

 

 

K ohlášení udržovacích prací byly doloženy tyto podklady: 

 Projektová dokumentace pro ohlášení udržovacích prací „DVT Malonínský potok, Jevíčko (ř.km 

0,000 – 2,250)“ zpracoval Ing. Jan Varadínek, autorizoval Ing. Milan Bartolšic (autorizovaný 

inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1002273), v únoru 2021. 

 Plná moc k zastupování. 

 Souhlasné stanovisko správce povodí a správce DVT Malonínský potok IDVT 10191567, zn.: 

PM-22412/2021/5203/Mi ze dne 19.05.2021. 

 Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Moravská Třebová, č. j. MUMT 18389/2021 

ze dne 14.06.2021, S PODMÍNKAMI. 

 Souhlasné vyjádření Hanácká zemědělská společnost Jevíčko, a. s, ze dne 19.05.2021, 

S PODMÍNKAMI. 

 Vyjádření společnosti CXD Czech, s. r. o., ze dne 28.05.2021, S PODMÍNKAMI. 



Č. j. MUMT 24788/2021 str. 5 

 
 Souhlas společnosti KERAX, s. r. o. na situačním výkresu, ze dne 24.05.2021. 

 Souhlas společnosti ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s. na situačním výkresu, s upozorněním že 

pozemky jsou oploceny. 

 Souhlas: Ing. Oldřich Přichystal, S PODMÍNKAMI. 

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN, a. s., č. j. 659528/21 ze 

dne 26.05.2021, cit.: „Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) 

společnosti CETIN, a. s.,….“ – S PODMÍNKAMI. 

 Vyjádření Správy a údržby silnic Pardubického kraje oddělení majetkové správy Litomyšl, zn.: 

SUSPK/5212/2021 ze dne 04.06.2021, S PODMÍNKAMI. 

 Protokol o zkoušce č. 2285/21 ze dne 08.06.2021, který zpracovala Akreditovaná  zkušební 

laboratoř MND, a. s., Úprkova 807/6, Hodonín 695 01, č. 1328, Ing. Jitka Soldánová, vzorky 

sedimentů z vodního toku Malonínský potok odebral dne 12.05.2021 Mgr. Antonín Uher. 

 Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 

technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn.: 0101526466 ze dne 

13.05.2021, cit.: „V majetku ČEZ Distribuce, a. s. se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází 

nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu: Nadzemní síť VN.“. 

 Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 

technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn.: 0101526468 ze dne 

14.05.2021, cit.: „V majetku ČEZ Distribuce, a. s. se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází 

nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu: Podzemní síť VN, Nadzemní síť 

VN.“. 

 

Žádost byla na základě výzvy č. j. MUMT 19475/2021 ze dne 21.06.2021 doplněna dne 30.07.2021 

zástupcem žadatele o chybějící podklady:  

 Vyjádření obce – Město Jevíčko, zn.: ORG/2324/2021 ze dne 30.06.2021, S PODMÍNKAMI. 

 Souhlasné vyjádření obce – Obec Jaroměřice, zn.: OÚ-JA/315/2021 ze dne 07.07.2021. 

 Souhlas: Ing. Milan Gloc, S PODMÍNKAMI. 

 Stanovisko GasNet, s. r. o., jako provozovatele distribuční soustavy (PDS) a technické 

infrastruktury, zastoupeného GasNet Služby, s. r. o., zn.: 5002402723, ze dne 12.07.2021, cit.: „V 

zájmovém území se nachází tato plynárenská zařízení a plynovodní přípojky: VTL plynovod 

OCEL DN 150, DN 100; STL plynovod OCEL DN 200; NTL plynovod PE d 160 + NTL přípojka; 

zrušené VTL plynovodní potrubí.“ – S PODMÍNKAMI.  

 Vyjádření VHOS, a. s., zn.: Ing.Mi/2021/9011722 ze dne 14.05.2021 – S PODMÍNKAMI. 

Dále zástupce žadatele dne 30.07.2021 předložil opravenou projektovou dokumentaci pro ohlášení 

udržovacích prací v potřebném počtu výtisků.  

Stanovisko/vyjádření Státního pozemkového úřadu nebylo předloženo s odůvodněním, že dotčený 

pozemek bude dotčen pouze přístupem ke korytu a stanovisko/vyjádření z tohoto důvodu není nutno 

vydávat. 

 

 

 

 

Poučení: Toto sdělení není rozhodnutím ve správním řízení a nelze se proto proti němu odvolat. Sdělení 

pozbývá platnosti, dostane-li se do rozporu s právním předpisem nebo dojde-li ke změně okolností 

rozhodných pro jeho obsah. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Klára Donátová 

referentka vodoprávního úřadu 

 



Č. j. MUMT 24788/2021 str. 6 

 
Příloha: Kopie situačního výkresu širších vztahů, výkres č. C.1 z předložené projektové dokumentace 

udržovacích prací. 

 

Poplatek: Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, se 

pro tento typ písemnosti nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

zástupce žadatele (dodejka) 

1. AQUA CENTRUM Břeclav, s.r.o., IDDS: x36tmz9 

 sídlo: Kapusty č.p. 291/27, Charvátská Nová Ves, 690 06  Břeclav 6 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00  Brno 

 

ostatní dotčení prováděním udržovacích prací (dodejky): 

2. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

3. CXD Czech, s.r.o., IDDS: 4m6hmwu 

 sídlo: V celnici č.p. 1031/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 

4. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

5. ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IDDS: v9jcdu3 

 sídlo: Třebovská č.p. 330, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 

  

ostatní – přístup ke korytu (dodejky) 

6. Ing. Milan Gloc, IDDS: fvkp2wr 

 trvalý pobyt: Banskobystrická č.p. 264/152, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

7. Ing. Oldřich Přichystal, ulice Kosmonautů č.p. 411/15, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

8. Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IDDS: 5t2ecxx 

 sídlo: Třebovská č.p. 713, 569 43  Jevíčko 

9. KERAX, s.r.o., IDDS: duvn5ja 

 sídlo: Olomoucká č.p. 226, 569 43  Jevíčko 

10. Město Jevíčko, IDDS: behbdug 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 569 43  Jevíčko 

11. Obec Jaroměřice, IDDS: 3hca4s6 

 sídlo: Jaroměřice č.p. 1, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

12. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

  

dotčené orgány (dodejka) 

13. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

  

na vědomí (dodejka) 

14. Český rybářský svaz, MO Jevíčko, Barvířská 110, 569 43  Jevíčko 

15. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j. MUMT 24788/2021 str. 7 

 
Příloha: 

 


